УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА  ООО «Специалист»
	Полное фирменное наименование организации
	Общество с ограниченной ответственностью «Специалист»

	Юридический адрес
	659315, Алтайский край, г. Бийск, ул. имени Героя Советского Союза Васильева, дом 64/3.

	Фактический адрес
	659315, Алтайский край, г. Бийск, ул. имени Героя Советского Союза Васильева, дом 64/3.

	Почтовый адрес
	659315, Алтайский край, г. Бийск, ул. имени Героя Советского Союза Васильева, дом 64/3.

	Номер контактного телефона
	(3854) 

301148, 305889 (отдел реализации)
30-26-34(бухгалтерия)

	Зарегистрировано
	28 февраля 1994г. №37/59 Администрацией г.Бийска

	Основной государственный регистрационный номер в Едином государственном реестре юридических лиц РФ (ОГРН)
	1022200556839

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	2227009097  

	Код причины постановки на учет (КПП)
	220401001

	Код по ОКПО
	33974444

	Код отрасли по ОКВЭД 
	10.41.2 
10.41.4

10.61.33

10.89

11.07.19

20.53

	Банковские реквизиты:
	

	1) Полное наименование банка
	Филиал №5440 Банка ВТБ (ПАО)
г. Новосибирск

	Номер расчетного счета

Номер корр. счета
	40702810717140010930
30101810450040000719

	БИК
	045004719

	Генеральный директор ООО «Специалист»
	Бахтин Григорий Юрьевич

	Гл.бухгалтер (Ф.И.О.)
	Огарева Татьяна Евгеньевна


